別記
[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

[bookmark: _Hlk143681288]富津市第二種運転免許取得支援補助金交付申請書

年　　月　　日
　富津市長　　　　　　　様

所 在 地
法 人 名
代表者名

年度において富津市第二種運転免許取得支援補助金の交付を受けたいので、富津市第二種運転免許取得支援補助金交付要綱第５条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
１　申請内容
	取得免許
	補助対象従事者
	補助対象経費（教習費用）

	氏名
	住所
	生年月日

	交付申請額

２　添付書類
　(１)　補助対象経費を証する書類（見積書等）
　(２)　補助対象従事者を雇用し、又は雇用することを予定していることを証する書類
　(３)　国又は富津市以外の地方公共団体による補助制度を活用している場合は、その内容及び補助金の額を証する書類
　(４)　誓約書（別記第２号様式）
　(５)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）